

Wysokość wydruków:
8 ÷ 58 mm



PicAS® II EBS-1600

NOWOCZESNA DRUKARKA PRZEMYSŁOWA DUŻEGO PISMA OPARTA NA TECHNOLOGII DRUKU DOD

Drukarka została zaprojektowana w taki sposób, by jej obsługa była jak najbardziej przyjazna dla użytkownika. Modułowa konstrukcja zestawu pozwala na instalację głowicy z dala od sterownika, w trudno dostępnych odcinkach na linii produkcyjnej. Duży, 10,1" pulpit operatorski umożliwia sterowanie głowicą bez potrzeby jej dotykania. Odporna na wstrząsy głowica pozwala znakować z boku, z góry oraz z dołu produktu, które mogą się poruszać po linii produkcyjnej z prędkością nawet do 100 m / min.



PicAS EBS-230

DRUKARKA PRZEMYSŁOWA DUŻEGO PISMA ZE WSZYSTKIMI NIEZBĘDNYMI FUNKCJAMI.

W wyjątkowo małym, wykonanym ze stali nierdzewnej korpusie, ukryte jest wszystko, co potrzebne do perfekcyjnego druku: głowica drukująca, kompresor z filtrem powietrza, filtr atramentu, panel sterujący, układy elektroniczne oraz pamięć. Drukarka zasilana tylko z sieci elektrycznej, nie wymaga sprężonego powietrza.

Wysokość wydruków:
8 ÷ 29 mm



Hi-Res EBS-PJ-1000

PRZEMYSŁOWY, ATRAMENTOWY SYSTEM ZNAKUJĄCY O WYSOKIEJ ROZDZIELCZOŚCI DRUKU.

Urządzenie posiada cyrkulacyjny system atramentowy, który zapewnia automatyczne usuwanie zapowietrzeń głowicy, które zdarzają się w innych rozwiązaniach. Dzięki temu nadruki są bardzo dobrej jakości. Odporna mechanicznie głowica potrafi drukować czytelne i kontrastowe projekty przy bardzo wysokiej prędkości linii – do 150 m/min przy rozdzielczości poziomej 360 dpi. Dostępne w różnych kolorach atramenty, nie zawierają oleju mineralnego. Ze względu na bardzo niski pobór mocy, EBS-PJ-1000 jest przyjazna dla środowiska.

Wysokość wydruków:
do 108 mm



Sieć dystrybucji urządzeń EBS

Dynamiczna i rozbudowana sieć dystrybucji i serwisu drukarek przemysłowych w Polsce.

Jako jedyny polski producent, z siedzibą we Wrocławiu, zapewniamy krótki termin realizacji zamówień materiałów eksploatacyjnych, części i urządzeń.

Przedstawiciele regionalni gwarantują profesjonalne doradztwo, mnogość rozwiązań i pełne wsparcie od strony konstrukcyjnej oraz systemowej. Doradcy techniczni znajdujący się w całym kraju, gwarantują elastyczne terminy przeglądów oraz instalacji.



Serwis urządzeń EBS

EBS Ink-Jet Systems na terenie całej Polski prowadzi serwis gwarancyjny i posprzedażowy wszystkich swoich produktów.

Nasze urządzenia produkujemy w Polsce, dlatego nie ma problemu z dostępnością podzespołów. W ten sposób zredukowaliśmy czas realizacji usługi do minimum.

Pozostając w bezpośrednim kontakcie z klientem, możemy lepiej zrozumieć jego potrzeby, dobrać celowane rozwiązania oraz sprawniej realizować jego zgłoszenia.

Zapraszamy do kontaktu

EBS Ink-Jet Systems Poland Sp. z o.o. ul. Tarnogajska 13, 50-512 Wrocław
 www.ebs-inkjet.pl bok@ebs.ink 71 367 04 11



ZNAKOWANIE W PRZEMYŚLE DRZEWNYM

Oferta urządzeń EBS do znakowania na powierzchniach drewnianych i drewnopochodnych.

EBS | Innowacje od 1977

